Prcfdtul'a de &1o ]oóc do.J Campoó

tétado de Údo 'Paulo

LIVRO N9 1-"LS. NO

iJUeLICADO (~) NO JORNAl
BOLETIM DO MUNtCIPIO

DECRETO N9 7566/92 ~· 'l5 ~ de :>'l t_g2} 1~
de 21 de fevereiro de 1992

Dispõe sobre abertura de credito ~
dicional no valo r de Cr$ .. .... . . . .
77 .000. 000,00

O Prefeito Muni cipal de São Jose dos Campos,

no uso das atribuiçÕes que lhe confere os artigos 69 e 79 da Lei n9 4119
de 09 de dezembro de 1991, e artigo 92, in ciso IX da Lei Orgãnica do Muni
cípio de 05 de abril de 1990,

O E C R E T A,

Art . 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de Cr$ 77.000 . 000 , 00 (setenta e sete mi

lhões de cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações do or
çamento vigente:

09.24
09.24-0841185.3025
09.24-4110

14.20
14.20-0307021.2093

14.20-3192

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

DIVIS~O MATERNO INFANTIL

Reforma e Manutenção de Creches
Ob ras e Instalações

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Despesas de Exercícios Anteriores
Desp esas de Exercícios
Anteriores

20.000.000,00

57 . 000 . 000,00

Art . 29 - O Credito aberto no artigo anteri
or correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orça
menta vigente:

09.24

09 . 24-0841190.1033
09.24-4110

14.40

14.40-0308033.2098
14 . 40-3261

SECRETARIA DE EDUCAC~O

DIV I S~O MATERNO INFANTIL

Ampliação de Escolas

Ob ras e Instalações

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
ENCARGOS DA DIVIDA POBLICA
Juros da Divida Publica
J uros de Divida Contratada

20 . 000.000,0 C ~

57 . 000.000,00

Art . 39 Este dec reto entrarã em vigor na
data de sua pub li cação, revo gadas as d isposiçÕes em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São
21 de fevereiro de 199 2 .

Prc/cilui'O de <São ]odt do.l Campo.J

€ctado de <Sao 'Paulo

LIVRO N9 ~LS. N9

co nt. do decreto n9 7566/92 - fls . 02 .

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,
21 de fevereiro de 1992 .

Municipa l

Secretãr · azenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos v inte e um dias do mês de feve
reiro do ano de rn il novecentos e noventa e dois .

Divisão de Formalização e Atos

DFO / Gle s ton .. .. . .. I . .. . . . .